

## EVANKELIUMI ON TURMELTUNUT

Ajassamme on paljon julistusta, mutta se ei aina ole alkuperäistä, originaalia! Se on usein muunneltua ja siihen on lisätty vieraita aineksia!

Hengellinen rintama    **Teh. VHn**

Seurakunta on ”sekalainen”. Informaatiovälineet ovat mahdollistaneet tietomäärän leviämisen. Tänäpä myös entistä useampi ottaa asioihin kantaa. Voidaan jopa puhua tiedotuksen ”sekamelskasta”. Jokainen kailottaa omaa totuuttaan! **Totuuden tulisi kuitenkin olla yhteismitallinen Raamatun totuuden kanssa!**

### 1. POPULISMI

on aate, joka tahtoo hapattaa kaiken hengellisen yrityksen. Raamatun mukaan uskova on maailmassa MUUKALAINEN. Tämä on erittäin vaikea oppiaine hengelliselle yhteisölle. Ihmisten suosio on elintärkeä!

**”Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä”** (Room.12:2).

**”Jos tulisi mies, joka tuulta tavoittelisi ja petollisuudessaan valhettelisi: ”Minä saarnaan sinulle viinistä ja väkijuomasta”, siinä olisi saarnaaja tälle kansalle”** (Miik. 2:11).

### 2. HUMANISMI

#### Humanismi

Humanismi on länsimaissa renessanssin myötä noussut kulttuurivirtaus sekä aatteellisena käsitteenä ihmisyyteen perustuva elämäkatsomus. Humanismiksi alettiin 1800-luvun lopulla kutsua keskiajan ja uuden ajan taitteessa syntynyttä, antiikin sivistysihanteeseen perustuvaa, inhimillisyyttä korostavaa suuntausta. [Wikipedia](#)

Humanistinen julistus hyväksyy ihmisen Jumalan lapseksi sellaisenaan, ilman vanhurskauttamista, uudestisyntymistä ja pyhitystä. Se on 1.uskonkappaleen kristillisyyttä. Se on samalla ANTTI KYLLIÄISEN teologiaa: KAIKKI PÄÄSEVÄT TAIVAASEEN!

### Kristillinen humanismi

pitää humanistisia periaatteita kuten **yleismaailmallinen ihmisarvo , yksilönvapaus ja onnen merkitys Jeesuksen opetusten olennaisina ja pääasiallisina tai jopa poissulkevinä osina** . Termin kannattajat jäljittävät käsitteen renessanssin tai patristisen ajanjakson ajalle ja yhdistävät uskomuksensa tieteelliseen liikkeeseen, jota kutsutaan myös "humanismiksi". NETTI

## 3. PSYGOLOGIA

### PSYKOLOGIA

on tieteenala, jonka tutkimuksen kohteiksi katsotaan yleisesti kuuluvan ihmisen mieli ja käyttäytyminen. Tarkemmin määriteltynä, psykologian tutkimuskohteisiin lukeutuu moninainen kirjo erilaisia psykologiksi katsottuja aihealueita, kuten tietoisuus, tunteet, kognitio, käyttäytyminen, muisti ja mielenterveys. Psykologian monet erityisalat, kuten sosiaalipsykologia tai neuropsykologia, sisältävät erilaisia painopisteitä tutkimuskohteissaan. Suomessa tosin sosiaalipsykologian opetus on yliopistotasolla eriytetty omaan oppiaineeseensa. WIKIPEDIA

Psykologia on siinä määrin **hapattanut** kirkon (ja muut kristilliset yhteisöt), että voidaan puhua PSYKOKIRKOSTA. Teologit ovat tässä lähteneet "vieraille laitumille". Samalla on julistukseen tullut YHTEISKUNNALLINEN ULOTTUVUUS! Automaattisesti tällöin on myös raamatullinen aines vähentynyt. Tässä pyritään vapautumaan suurelle yleisölle oudosta KAANAAN KIELESTÄ.

## 4. ILOSANOMA



(nettikuva)

**JAAKKO HEINIMÄKI**

*"Evangelisuus sai alkunsa 1800-luvulla. Elämänkiel-  
teisen ja maailman murheissa rypevän kristillisyyden  
sijaan evankeliset korostivat iloa, armoa ja autuutta.  
Suoniemen papin virkaanasettajaisissa 1844 evanke-  
liset papit ottivat kuppia ja pistivät tanssiksi. Evanke-  
liumi kun kumminkin on ilosanoma. Herätysliikkeen  
ihmisistä alettiin puhua **"iloisina evankelisina"** (KIRKKO  
JA KAUPUNKI / 22.06.2017, JAAKKO HEINIMÄKI.*



(nettikuva)

**NIILO TUOMENOKSA**  
21.5.1893 – 8.12.1967

*"On syytä varoa uskonnollista helppoheikkisyyttä.  
Evangeliumi on ilosanoma, **muttei siirappia"**  
(Niilo Tuomenoksa, Valkoiset synnit, s.8).*

## 5. ANTINOMISMI



(nettikuva)

**JOHANNES AGRICOLA**  
20.4.1494 – 22.9.1566

*"Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä  
kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes).  
Agricola väitti, **että katumusta ei synnytä laki,  
vaan evangeliumi**, joten kristillisessä kirkossa ei  
sovi lainkaan saarnata lakia. 'Kymmenen käskyä  
kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin. **Kaikki ne,  
jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa,  
menevät varmasti perkeleen huomaan. Hirteen  
Mooseksineen`!"** (Tunnustuskirjat, s. 53)*

## 6. SOSIAALINEN EVANKELIUMI

*”Sosiaalisen evankeliumin” käsitys Jumalan valtakunnasta sisältää monissa tapauksissa **Raamatun perustotuuksien kieltämistä**.*

*”Sosiaalisen evankeliumin” syntymiseen on antanut ulkonaisen sysäyksen teollistumisen aiheuttama kurjistuminen ja sosialistinen yhteiskunnallisten epäkohtien kritiikki.. Tämän ”evankeliumin” kannattajat ovat hylänneet marksilaisuuden, mutta hyväksyneet sosialistisen yhteiskuntakritiikin. Pyrkinessään sosiaalisiin uudistuksiin kristillisessä hengessä he ovat **useinkin samastaneet kristillis-sosialistisen yhteiskunnan ja Jumalan valtakunnan**.*

*”Sosiaalisen evankeliumin” käsitys Jumalan valtakunnasta sisältää monissa tapauksissa **Raamatun perustotuuksien kieltämistä**.*

***Jumalaa** ei pidetä pyhänä ja armahtavana eikä Tuomarina, jolle kaikkien on tehtävä tili, vaan hänet käsitetään **hyväntahtoiseksi** ja ”peräänantavaksi” Isäksi, joka on luonut maailman sellaiseksi, että **se välttämättömyyden pakosta tulee paremmaksi ja paremmaksi**. Tämän Jumalan kanssa on ihmisten oltava yhteistyössä sodan poistamiseksi, maailman liittotasavallan muodostamiseksi, teollisen demokratian, moraalisen kasvatuksen ja sosiaalisen tietoisuuden parantamiseksi, **jotta siten saataisiin rakennetuksi ”Jumalan valtakunta”**.*

*(David Hedegård – Uuras Saarnivaara: Kohti suurta Baabelia, s. 42).*

## 7. LAHKOLAISUUS

Tämä on merkittävin hengellinen ryhmittymä SUOMEN SIIONISSA.

**Lahkolaisuus ei tunnusta EKKLESIAA!** Raamatun todistus:

*”Sillä Kloen perhevältä olen saanut teistä kuulla, veljeni, että teillä on riitoja keskuudessanne. Tarkoitan sitä, että yksi teistä sanoo: ”Minä olen Paavalin puolta”, toinen: ”Minä Apolloksen”, joku taas: ”Minä Keefaan”, joku vielä: ”Minä Kristuksen”. **Onko Kristus jaettu?** Ei kaikei Paavali ole ristiinnaulittu teidän edestänne? Vai oletteko te kastetut Paavalin nimeen?” (1. Kor.1:11-13).*

Kaikkien lahkolaisten ISÄ JA ÄITI: Rooman kirkko!



(nettikuva)



(nettikuva)

**OSMO TIILILÄ**

**3.3.1904 - 16.12.1972**

*”Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuksessa on totuus, kunhan se vain tulkitaan oikein: **extra ecclesiam nulla salus** – kirkon ulkopuolella ei ole pelastusta! **Ecclesiam ulkopuolella ei todellakaan ole pelastusta**, sillä kun Pyhä Henki saattaa yksilön Kristuksen yhteyteen, hän tekee tästä Kristuksen ruumiin jäsenen. Ei ole ”yksinäisiä kristittyjä”; kristityt kuuluvat suureen, läpi vuosisatojen ulottuvaan Jumalan lasten yhteyteen, elävään organismiin, suureen kokonaisuuteen, jota Kristus itse Pyhässä Hengessä hoitaa ja kannattelee” (Osmo Tiililä, Teinien teologia, s.77).*

**LAESTADIOLAISET** ovat tässä rikollisuudessa seuranneet Roomaa.

**KAIKKI MUUT LAHKOLAISET** ovat kulkeneet uskollisesti samoja rosvonjälkijä; lahkolaisen tunnuslause: ME YKSIN OLEMME OIKEASSA!

*”Ota nyt tarkasti vaari, ettet ryöstä itselles uskoa ulkopuolella laillisen järjestyksen, **äläkä rosvojen tietä vaella**. Ei sinun myös pidä askeltakaan ottaman, ennen kuin olet tielle tullut, jonka tähden sinun pitää Kristusta huutaman avuksesi ja tielle taluttajaksesi. Sillä hullu minä olisin, jos kaupungin kahvia joisin, ennen kuin sinne tullutkaan olen” (Paavo Ruotsalainen, Salattu viisaus, s.19).*

*”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakuntaa vastaan, ja **hyökkääjät tempaavat sen itselleen**” (Matt.11:12).*

## 8. AIVOUSKO



(nettikuva)  
**J.V.SNELLMAN**  
 12.5.1806 . 4.7.1881

**Johan (Juhana<sup>[1]</sup>) Vilhelm Snellman** ([12. toukokuuta 1806 Tukholma, Ruotsi](#) – [4. heinäkuuta 1881 Kirkkonummi, Suomi](#)) oli suomalainen [filosofi](#), [kirjailija](#), [sanomalehtimies](#) ja [valtiomies](#), yksi vaikutusvaltaisimmista [fennomaaneista](#) 1800-luvun Suomessa. Hän vaikutti merkittävästi [suomen kielen](#) asemaan ja [Suomen markan](#) käyttöönottoon. Häntä pidetään Suomen kansallisfilosofina ja yhtenä tärkeimmistä kansallisista herättäjistä. NETTI



(nettikuva)  
**PAAVO RUOTSALAINEN**  
 9.7.1777 – 27.1.1852

*”Työ vilosohvit tiette saman selevän roamatusta kuin sika pottuhalameesta”* (**Paavo Ruotsalainen J.V.Snellmanille** / Saarisalo, Erämaan vaeltaja Paavo Ruotsalainen, s.269).

*”Kun järjen viisaus on korkeimmilleen harjoitettu, niin se on Kristuksen pahin vihollinen”* (Paavo Ruotsalainen, Salattu viisaus, s.9).

*”Sillä hetkellä hän riemuitsi Pyhässä Hengessä ja sanoi: ”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, **että olet salannut nämä viisailta ja ymmärtäväsiltä ja ilmoittanut ne lapsenmielisille.** Niin, Isä, sillä näin on sinulle hyväksi näkynyt”* (Luuk.10:21).

## EVANKELIUMI ON JUMALAN SANA; SE EI SIEDÄ KORJAUKSIA!



(nettikuva)

**FREDRIK WISLÖFF**

**16.8.1904 – 17.9.1986**

*Kun viimeinen kirjain Raamattuun oli kirjoitettu, oli Jumala saanut sanotuksi sen mitä hän halusi sanoa – ja siinä muodossa kuin hän halusi sanoa sanottavansa. Silloin oli Jumalan ilmoitus ihmisille saatettu päätökseen...*

*Yksikään sukupolvi ei saa Jumalasta muuta tietoa kuin sen mikä on ilmaistu Hänen Sanassaan. **Väärät henget ja haaveilijat voivat tuoda esiin uusia ilmestyksiä ja yrittää asettaa ne Sanan rinnalle, tai myöhemmät sukupolvet haluavat "lisätä Raamattuun uuden luvun ja jättää sen jälkipolville", mutta usko seisoo horjumattomana ja sanoo: ei!***

*Henki voi johdattaa meidät **syvemmälle sisälle Sanaan** ja antaa meille uutta valoa kaikkeen mikä on kirjoitettu, **mutta se ei milloinkaan johdata meitä Sanan ulkopuolelle...** Nykyään pitää paikkansa koko Raamatusta se mikä on kirjoitettu sen viimeiselle lehdelle: **"Jos joku panee niihin jotakin lisää ja jos joku ottaa pois jotakin tämän profetian kirjan sanoista, niin on Jumala ottava pois sen osan, mikä hänellä on elämän puuhun"** (Ilm.22:18-19). (Fredrik Wislöff, Minä Uskon Pyhään Henkeen, ss.24,25).*

### VÄÄRENNETTY SANA MUUTTUU MYRKYLLISEKSI – SE KUOLETTAA!

*"Niin muuan heistä meni kedolle poimimaan yrtejä ja löysi villin köynnöskasvin ja poimi siitä **villikurkkuja viittansa täyden**. Tultuaan hän leikkeli ne keittopataan, sillä he eivät tunteneet niitä. Ja he kaatoivat miesten syödä, mutta kun nämä maistoivat keittoa, huusivat he ja sanoivat: "Jumalan mies, **padassa on kuolema!**" Eivätkä he voineet syödä" (2. Kun.4:39,40).*